masyarakat dengan performance yang

egaliter dan komunikatif.

Suksesi Kepemimpinan di Pondok

Pesanteren

Ujian dalam memelihara nilai-nilai

kepemimpinan di pondok pesantren Al-

Ihya Ulumiddin muncul ketika sang

Murobbi, pemimpin utama, KH

Chasbullah Badawi wafat pada tanggal 5

Juni 2017M/ 11 Ramadan 1438H. KH

Chasbullah Badawi adalah pimpinan

generasi ke-3 setelah KH Badawi Khanafi

dan KH Mustolih Badawi. Sebagai

pimpinan pondok pesantren, KH

Chasbullah Badawi mempunyai tugas

dalam melestarikan nilai-nilai luhur yang

dirintis dan dikembangkan pendahulunya

sehingga pesantren yang dia pimpin